

Jubileusz 70-lecia

Zakładu Doświadczalnego Instytutu Zootechniki PIB Grodziec Śląski im. prof. Mieczysława Czai

9 kwietnia 2015 r. w Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie odbyły się uroczystości z okazji jubileuszu 70-lecia ZDIZ PIB Grodziec Śląski.

„Zakład Doświadczalny w Grodźcu może poszczycić się zadowalającymi wynikami w produkcji, ma opinię cenionego ośrodka nauk zootechnicznych oraz solidnego partnera w biznesie. Sukcesy i osiągnięcia są, jak wiadomo, dziełem wspólnym i efektem kolektywnych działań. Bez udziału pracowników technicznych i licznej rzeszy ludzi ciężkiej pracy fizycznej, którzy byli zaangażowani, często nawet pokoleniowo, w Zakładzie grodzieckim, bez ich nieraz pełnej zaparcia pracy osiągnięcia Zakładu nie byłyby takimi, jakimi są” – mówił m. in. w swym wystąpieniu Prezes Zarządu, od 20 lat nieprzerwanie kierujący Zakładem, prof. dr hab. inż. Karol Węglarzy.



Prof. dr hab. Daniel Kadłubiec w wykładzie zatytułowanym „Ziemia, gdzie słowo było ważniejsze od chleba” nawiązał do historii Śląska Cieszyńskiego, którego mieszkańcy zawsze cechowali się bardzo silnym poczuciem tożsamości regionalnej, patriotyzmem, ceniąc sobie wysoko wiedzę, piękno języka, kształcenie i doskonalenie własne i regionu. Stąd też, z tej ziemi wywodzi się szereg wybitnych ludzi kultury i nauki.

Istotnym punktem jubileuszu było wręczenie odznaczeń zasłużonym pracownikom Zakładu. Na ręce prof. K. Węglarzego listy gratulacyjne i okolicznościowe prezenty składali: przedstawiciele MRiRW, Sejmu i Senatu, władz samorządowych, duchowieństwa, uczelni i instytucji naukowych z dyrektorem Instytutu Zootechniki PIB, prof. E. Herbutem na czele, a także współpracujących z grodzieckim zakładem instytucji rolniczych, hodowlanych i innych.

Z jubileuszem zbiegło się oficjalne nadanie Zakładowi Doświadczalnemu IZ PIB Grodziec Śląski imienia prof. Mieczysława Czai, byłego Dyrektora Zakładu, współtwórcy Instytutu Zootechniki.

Uroczystość uświetniły występy artystyczne: Zespołu Nadolzianie z Kaczyc, prezentującego folklor Ziemi Cieszyńskiej oraz znanych artystów estradowych – Alicji Majewskiej i Włodzimierza Korcza. Na zakończenie podjęto zaproszonych gości lunchem, przy którym trwała wymiana poglądów, dyskusje i nie kończące się wspomnienia i gratulacje.





JUBILEUSZ 80-LECIA ZESPOŁU SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO IM. A. SUSKIEGO W NOWYM TARGU

Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu,
Marian Nowak

zaprasza wszystkich ABSOLWENTÓW
na uroczystości związane z obchodami 80-lecia szkoły,

które odbędą się 30 maja 2015.

Uroczystości będą obejmować między innymi część oficjalną, zwiedzanie
szkoły, spotkania z wychowawcami oraz Bal Absolwentów.

Więcej informacji na: www.zsckr.nowytarg.pl